
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/267/2022 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 21 września 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLII/257/2022 Rady Gminy Kozłów z dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz w sprawie sposobu 
określenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących obowiązki określone dla 
stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, doradców 
zawodowych, terapeutów pedagogicznych i nauczycieli przedszkola pracujących z grupą obejmującą 
dzieci 6-letnie i dzieci młodsze,  w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Kozłów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i c oraz 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
zakładowych organizacji związkowych,  Rada Gminy Kozłów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale nr XLII/257/2022 Rady Gminy Kozłów z dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz w sprawie sposobu określenia obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, 
pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, doradców zawodowych, terapeutów pedagogicznych 
i nauczycieli przedszkola pracujących z grupą obejmującą dzieci 6-letnie i dzieci młodsze,  w szkołach dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Kozłów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się w § 1 ust 4 i 5. 

2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów oraz Dyrektorowi Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Kozłowie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Teresa Florek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 6241


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 6


		2022-09-27T12:11:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




